
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19  Gruppe Regionalliga männliche Jugend A

Datum 02.11.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft TvdH Oldenburg

 

Heimmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Braack, Sönke - -

6 Grother, Justin - -

8 Lemke, Jonas - - 2

11 Wegner, Mats - -

17 Scharsitzki, Fritz - - 3 29:40

18 Reddie, Noel - -

19 Wolf, Pepe - - 1 56:59

21 Ehlers, Finn - - 2 38:25

22 Dessauer, Elia - -

24 Severloh, Tjark - - 3 1/1 20:36

25 Berger, Valentin - - 4

26 Braack, Jonas - - 1 14:36 38:25

27 Schriefer, Matthis - - 3 1/1 35:02

28 Severloh, Matti - -

29 Baumgardt, Joris - - 2

31 Lukowitz, Lennard - - 3 45:37

A Baumgardt, Torben - -

B Christensen, Morten - - 45:37

C Cotti, Albert-Iulian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:32

2-Minuten 5 Timeout 3 56:25

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TvdH Oldenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Leinau, Oke - - 1

2 Hohmann, Dominik - - 2 57:27

3 Maske, Mika - - 1 31:08

6 Schumacher, Rune - - 4

7 Christalle, Mats - - 4 14:56 49:09

8 Hülsbruch, Elias - - 5 3/3

9 Bruhnken, Peer Magnus

Alexander

- - 1

10 Wehrenberg, Jonas - - 4 09:28 36:56

11 Heyen, Johann - - 4

15 Albrecht, Ole - - 02:16 54:10

17 Eiser, Ole - - 39:57

18 Blum, Lasse - -

19 Freitag, Benjamin - - 1

22 van der Spek, Bastian - - 1

A Doormann, Florian - -

B Hummel, Jesse - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 27:44

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 51:22

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heins, Sebastian - - - - -

SR B Lüloff, Frank - - - - -

Zeitn. Braack, Birgit - - - - -

Sek. Severloh, Annika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TvdH Oldenburg

Ergebnis 24:28 (10:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:16 Verwarnung 15 Albrecht, Ole

Gast 02:50 0:1 Tor 10 Wehrenberg, Jonas

Heim 04:14 1:1 Tor 29 Baumgardt, Joris

Heim 05:01 2:1 Tor 25 Berger, Valentin

Gast 05:32 2:2 Tor 3 Maske, Mika

Heim 07:03 3:2 Tor 31 Lukowitz, Lennard

Gast 07:57 3:3 Tor 10 Wehrenberg, Jonas

Heim 08:21 4:3 Tor 29 Baumgardt, Joris

Gast 09:28 Verwarnung 10 Wehrenberg, Jonas

Heim 10:21 5:3 Tor 26 Braack, Jonas

Gast 11:03 5:4 7m mit Tor 8 Hülsbruch, Elias

Gast 11:54 5:5 Tor 11 Heyen, Johann

Heim 14:19 6:5 Tor 24 Severloh, Tjark

Heim 14:36 2 Minuten 26 Braack, Jonas

Gast 14:36 6:6 Tor 7 Christalle, Mats

Gast 14:56 2 Minuten 7 Christalle, Mats

Heim 14:56 7:6 Tor 31 Lukowitz, Lennard

Gast 15:33 7:7 Tor 8 Hülsbruch, Elias

Heim 17:48 8:7 Tor 25 Berger, Valentin

Gast 18:02 8:8 Tor 11 Heyen, Johann

Gast 19:12 8:9 Tor 11 Heyen, Johann

19:23 Auszeit Heim

Heim 20:13 9:9 Tor 24 Severloh, Tjark

Heim 20:36 Verwarnung 24 Severloh, Tjark

Gast 20:50 9:10 Tor 7 Christalle, Mats

Gast 22:01 9:11 7m mit Tor 8 Hülsbruch, Elias

Gast 23:40 9:12 Tor 6 Schumacher, Rune

Gast 24:50 9:13 Tor 6 Schumacher, Rune

Heim 26:06 10:13 Tor 27 Schriefer, Matthis

Gast 26:23 10:14 Tor 2 Hohmann, Dominik

27:44 Auszeit Gast

Gast 29:08 10:15 Tor 7 Christalle, Mats

Heim 29:40 Verwarnung 17 Scharsitzki, Fritz

Heim 31:03 11:15 Tor 21 Ehlers, Finn

Gast 31:08 2 Minuten 3 Maske, Mika

Gast 31:33 11:16 Tor 10 Wehrenberg, Jonas

Gast 31:52 11:17 Tor 6 Schumacher, Rune

Heim 32:11 12:17 Tor 8 Lemke, Jonas

Heim 35:02 2 Minuten 27 Schriefer, Matthis

Gast 35:10 12:18 7m mit Tor 8 Hülsbruch, Elias

Gast 35:44 12:19 Tor 9 Bruhnken, Peer Magnus

Alexander

Gast 36:56 2 Minuten 10 Wehrenberg, Jonas

Heim 37:09 13:19 Tor 21 Ehlers, Finn

Heim 38:25 ohne Bericht 26 Braack, Jonas

Heim 38:25 2 Minuten 21 Ehlers, Finn

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:37 13:20 Tor 6 Schumacher, Rune

Gast 39:29 13:21 Tor 1 Leinau, Oke

Gast 39:57 2 Minuten 17 Eiser, Ole

Heim 40:03 14:21 7m mit Tor 24 Severloh, Tjark

Gast 40:24 14:22 Tor 7 Christalle, Mats

Heim 40:47 15:22 Tor 8 Lemke, Jonas

44:32 Auszeit Heim

Heim 45:37 2 Minuten 31 Lukowitz, Lennard

Heim 45:37 Verwarnung B Christensen, Morten

Gast 46:03 15:23 Tor 22 van der Spek, Bastian

Gast 49:09 2 Minuten 7 Christalle, Mats

Heim 49:19 16:23 Tor 19 Wolf, Pepe

Heim 50:09 17:23 Tor 27 Schriefer, Matthis

51:22 Auszeit Gast

Gast 51:53 17:24 Tor 11 Heyen, Johann

Gast 52:08 17:25 Tor 8 Hülsbruch, Elias

Heim 52:33 18:25 Tor 25 Berger, Valentin

Gast 52:54 18:26 Tor 10 Wehrenberg, Jonas

Heim 53:23 19:26 Tor 17 Scharsitzki, Fritz

Gast 54:10 2 Minuten 15 Albrecht, Ole

Heim 54:23 20:26 Tor 17 Scharsitzki, Fritz

Heim 55:26 21:26 7m mit Tor 27 Schriefer, Matthis

Gast 56:04 21:27 Tor 2 Hohmann, Dominik

56:25 Auszeit Heim

Heim 56:46 22:27 Tor 25 Berger, Valentin

Heim 56:59 2 Minuten 19 Wolf, Pepe

Gast 57:10 22:28 Tor 19 Freitag, Benjamin

Heim 57:24 23:28 Tor 31 Lukowitz, Lennard

Gast 57:27 2 Minuten 2 Hohmann, Dominik

Heim 57:27 24:28 Tor 17 Scharsitzki, Fritz
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